東医体のお知らせ
拝啓

冬もいよいよ後半にさしかかり、寒い日々が続いておりますが、OB、OG の

諸先輩方はいかがお過ごしでしょうか。また、日頃から多くの先輩方より

ご支援、ご声援いただきまして御礼申し上げます。

さて、第４９回東医体が 3 月 12～19 日、志賀高原において開催されます。

３連覇へ向け各人が努力の成果を発揮し、万全の状態で臨むべく、日々練

習に励んでおります。大会日程の詳細などを下記へ報告させて頂きます。ま

た、大会中の速報は、ホームページ上(http://www.ullr-ski.net/)にて行いま

すので、ご覧頂ければ幸いと存じます。最後になりましたが、応援に来て頂

ける OB,OG の先生がいらっしゃいましたら、是非ご連絡ください。

                                            敬具

                           北大医学部学友会スキー部

                           主将  粕谷 真郷

                           090-9510－3807

                           masato.verdylover.docomo.ne.jp

記

日程

  3 月 12 日  男子 15km 女子 3km

  3 月 13 日  男女ＳＧ

  3 月 14 日  男子ＧＳ

  3 月 15 日  男子８km 女子 3km

  3 月 16 日  男女スプリント（オープン競技）

  3 月 17 日  女子ＧＳ

  3 月 18 日  男女ＳＬ

  3 月 19 日  男女リレー（男子 5km×4  女子 3km×3）

出発

  クロカン   3 月 6 日 １６：００ 医学部学生サークル室前

  アルペン   3 月 9 日 ２０：００ 医学部学生サークル室前

宿泊先

  ホテル三楽 〒381-0401

  長野県下高井郡山ノ内町大字平穏 7149

  Tel （0269）34－2217